

LionLab ApS

C/O Kristoffer Lybecker
Nydamsvej 17
8362 Hørning

CVR-nr. 39 24 50 27

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juni 2024

Kristoffer Ankerstjerne Lybecker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LionLab ApS
C/O Kristoffer Lybecker
Nydamsvej 17
8362 Hørning

CVR-nr.: 39 24 50 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Kristoffer Ankerstjerne Lybecker, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for online markedsføring, salg og reklame samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 30.665, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 506.774.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.629.072	1.699.040
Personaleomkostninger	1	<u>-1.554.641</u>	<u>-910.269</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		74.431	788.771
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-15.500</u>	<u>-17.969</u>
Resultat før finansielle poster		58.931	770.802
Finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger		<u>1.668</u>	<u>-11.268</u>
Resultat før skat		60.606	759.534
Skat af årets resultat	2	<u>-29.941</u>	<u>-155.779</u>
Årets resultat		<u>30.665</u>	<u>603.755</u>
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		<u>30.665</u>	<u>203.755</u>
		<u>30.665</u>	<u>603.755</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		62.000	77.500
Immaterielle anlægsaktiver		62.000	77.500
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	83.428
Deposita		19.500	0
Finansielle anlægsaktiver		19.500	83.428
Anlægsaktiver i alt		81.500	160.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.518	4.648
Igangværende arbejder for fremmed regning		145.983	15.250
Andre tilgodehavender		63.549	1.099
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	20.066
Periodeafgrænsningsposter		0	6.516
Tilgodehavender		221.050	47.579
Likvide beholdninger		665.932	1.201.324
Omsætningsaktiver i alt		886.982	1.248.903
Aktiver i alt		968.482	1.409.831

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		456.774	426.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		<u>506.774</u>	<u>876.109</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>24.827</u>	<u>10.418</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.827</u>	<u>10.418</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.741	16.795
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.105	67.164
Skyldigt sambeskatningsbidrag		15.532	164.032
Anden gæld		<u>257.503</u>	<u>275.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>436.881</u>	<u>523.304</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>436.881</u>	<u>523.304</u>
Passiver i alt		<u><u>968.482</u></u>	<u><u>1.409.831</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	426.109	400.000	876.109
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	30.665	0	30.665
Egenkapital 31. december 2023	50.000	456.774	0	506.774

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.407.425	836.444
Pensioner	87.160	46.564
Andre omkostninger til social sikring	21.204	18.948
Andre personaleomkostninger	38.852	8.313
	<u>1.554.641</u>	<u>910.269</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.532	164.032
Årets udskudte skat	14.409	-8.253
	<u>29.941</u>	<u>155.779</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	20.066
Rentefod (%)	0,00%	9,55%

Der har i strid med selskabsloven § 210 været ydet lån til direktionen i 2022 - Lånet er indfriet ved lønbeskatning

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristoffer Lybecker Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristoffer Ankerstjerne Lybecker

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristoffer Ankerstjerne Lybecker

Direktør

ID: 8065afd7-0de0-4862-9b56-2342c7cd4b9c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 15:12:18

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 15:15:54

Underskrevet med MitID



Kristoffer Ankerstjerne Lybecker

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristoffer Ankerstjerne Lybecker

Dirigent

ID: 8065afd7-0de0-4862-9b56-2342c7cd4b9c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 15:18:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0d1f45xjuWR251862638

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.